
 

dell’Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO BROLO

SECONDARIA I GRADO BROLO

CLASSE 3 SEZIONE A 

N. Alunno/a

1 AGLIO LEONARDO 

2 ANDRIANO ANNALISA

3 ARASI VINCENZO 

4 ARMENIO AURORA 

5 CARUSO AURORA 

6 CASTORINO MARIEL 

7 CHARAFI KARIMA 

8 LUCIFERO IRIS 

9 MAGISTRO ERSILIA 

10 NATOLI PIERO (PRIVATISTA)

11 PALMERI CHIARA 

12 PINTAUDI ANNA 

13 PINTAUDI ERIKA 

14 PIZZUTO SIMONE 

15 RADICI ELETTRA 

16 TRANCHIDA VALENTINA

17 TROVATO LEONARDO 

 

              Brolo, 28/06/2014 

 

   LA SOTTOCOMMISSIONE                                                          IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE

                                                                     

 

Ministero dell’Istruzione,  

dell’Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO BROLO

SECONDARIA I GRADO BROLO

 

ANNO SCOLASTICO 

 

Alunno/a Esito 

POSITIVO 

ANDRIANO ANNALISA POSITIVO 

POSITIVO 

POSITIVO 

POSITIVO 

POSITIVO 

POSITIVO 

POSITIVO 

POSITIVO 

NATOLI PIERO (PRIVATISTA) POSITIVO 

POSITIVO 

POSITIVO 

POSITIVO 

POSITIVO 

POSITIVO 

TRANCHIDA VALENTINA POSITIVO 

 POSITIVO 

OTTOCOMMISSIONE                                                          IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE

                                                                                                                         Prof.ssa Maria Pinuccia Di Dio

Ministero dell’Istruzione,   

dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO BROLO 

SECONDARIA I GRADO BROLO 

ANNO SCOLASTICO 2013-2014 

Voto Finale 

7/10 

6/10 

6/10 

7/10 

10/10 con LODE 

6/10 

10/10 con LODE 

6/10 

10/10 con LODE 

6/10 

6/10 

9/10 

7/10 

8/10 

6/10 

6/10 

6/10 

OTTOCOMMISSIONE                                                          IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE 

Prof.ssa Maria Pinuccia Di Dio 

 



 

dell’Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO BROLO

SECONDARIA I GRADO BROLO

CLASSE 3 SEZIONE B 

N. Alunno/a

1 BARDARO SALVATORE

2 CARUSO MILIO SOFIA 

3 CIANCIO TODARO ALESSIA

4 CIMINATA MELISSA 

5 CORRAO MARIO 

6 DI LUCA LUTUPITTO ERIKA

7 GIUFFRE' GIANFRANCO

8 LAZZARO ANDREA 

9 MASI ANDREA 

10 MONASTRA ELISA 

11 MURABITO ALBERTO 

12 PIAZZA ANNA RITA 

13 PINSONE ANTONINO 

14 RICCIARDO ALESSIO 

15 RICCIARDO DANIELE 

16 SCIMONE VALERIO 

17 TERRANOVA MARIAGRAZIA

18 ZIINO GIULIANA 

19 ZIINO MATTIA 

 

              Brolo, 28/06/2014 

 

   LA SOTTOCOMMISSIONE                                                          IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE

                                                                                                                         

 

Ministero dell’Istruzione,  

dell’Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO BROLO

SECONDARIA I GRADO BROLO

 

ANNO SCOLASTICO 

 

Alunno/a Esito 

BARDARO SALVATORE POSITIVO 

 POSITIVO 

CIANCIO TODARO ALESSIA POSITIVO 

POSITIVO 

POSITIVO 

ERIKA POSITIVO 

GIUFFRE' GIANFRANCO POSITIVO 

POSITIVO 

POSITIVO 

POSITIVO 

POSITIVO 

POSITIVO 

POSITIVO 

POSITIVO 

POSITIVO 

POSITIVO 

TERRANOVA MARIAGRAZIA POSITIVO 

POSITIVO 

POSITIVO 

OTTOCOMMISSIONE                                                          IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE

                                                                                                                         Prof.ssa Maria Pinuccia Di Dio

 

Ministero dell’Istruzione,   

dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO BROLO 

SECONDARIA I GRADO BROLO 

ANNO SCOLASTICO 2013-2014 

Voto Finale 

7/10 

6/10 

8/10 

8/10 

8/10 

8/10 

7/10 

10/10 con LODE 

6/10 

9/10 

6/10 

9/10 

6/10 

6/10 

7/10 

9/10 

7/10 

8/10 

7/10 

OTTOCOMMISSIONE                                                          IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE 

Prof.ssa Maria Pinuccia Di Dio 

 



 

dell’Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO BROLO

SECONDARIA I GRADO BROLO

CLASSE 3 SEZIONE C 

N. Alunno/a

1 BALLATO RACHELE 

2 CORRENTE ANNA 

3 DAMIANO ROSARIO 

4 DE GAETANO GIUSEPPE

5 GALATI DAVIDE 

6 GATTO MICHELANGELO

7 GIUFFRE' MATTEO 

8 MAGGIO FRANCESCO 

9 PINO DESIRE' 

10 PRINCIOTTA CHIARA 

11 PRUITI CALOGERO 

12 RIZZO CONO 

13 SCAFFIDI MILITONE LAURA

14 TUMEO LUCREZIA 

15 VANDELLI ALESSANDRO

16 VIRECCI FANO TEODORO CALOGERO

17 VIRZI' UMBERTO 

 

              Brolo, 28/06/2014 

 

   LA SOTTOCOMMISSIONE                                                          IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE

                                                                                                                         

 

 

Ministero dell’Istruzione,  

dell’Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO BROLO

SECONDARIA I GRADO BROLO

 

ANNO SCOLASTICO 

 

Alunno/a Esito 

POSITIVO 

POSITIVO 

POSITIVO 

DE GAETANO GIUSEPPE POSITIVO 

POSITIVO 

GATTO MICHELANGELO POSITIVO 

POSITIVO 

NEGATIVO 

POSITIVO 

POSITIVO 

POSITIVO 

POSITIVO 

SCAFFIDI MILITONE LAURA POSITIVO 

POSITIVO 

VANDELLI ALESSANDRO POSITIVO 

VIRECCI FANO TEODORO CALOGERO POSITIVO 

POSITIVO 

OTTOCOMMISSIONE                                                          IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE

                                                                                                                         Prof.ssa Maria Pinuccia

 

Ministero dell’Istruzione,   

dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO BROLO 

SECONDARIA I GRADO BROLO 

ANNO SCOLASTICO 2013-2014 

Voto Finale 

7/10 

7/10 

6/10 

6/10 

10/10 

6/10 

8/10 

 === 

6/10 

7/10 

6/10 

6/10 

6/10 

8/10 

6/10 

9/10 

6/10 

OTTOCOMMISSIONE                                                          IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE 

Prof.ssa Maria Pinuccia Di Dio 

 

 


